Заявление на отключение водоснабжения

	                Директору МУП «Горводоканал»
[bookmark: _GoBack]                                              Н.Н. Вагановой

	От

	Адрес проживания:

	Сотовый телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас отключить _______________ от системы холодного водоснабжение объект по адресу _____________________________________.

Оплату гарантирую.

                                                                                       _______________________
                                                                                                                                                                  (Подпись)

_______________20___ г
                                                                                                                         (Дата)

[image: ]
[image: ]
image1.jpeg
3asiBJiecHHE HA OTKJIIQYEHHE BOJAOCHAOKEHH,
Bble3/1 Opuraabl cjaecapeit

image2.jpeg
Hupextopy MVII «I"opBofokaHam»
H.H. Baranosoii

o Ybgurtr Zbme #lnodis e
AJpec pOXUBAHHUS: 7, [bgzé git /;’;{/@A
2 7x

“CoroBrit Tenedon

3ASIBJIEHME

Tlpomy Bac ortxmounts 77 L4 204  or cuCTEMB XONONHOTO
BOZIOCHAOXXEHNE OOBEKT T10 aapecy _ i/ [;/I/;A’//} 2 7L

Ormuiaty rapaHTHpYIO. 7 7 4 /

/ (Toanucs)

1208 204t
(Mlara)